АДМИНИСТРАЦИЯ АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ,
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА

ПРИКАЗ

т1, 3 3 < Р - ^

г. Амурск

О Сроках приема детей в группы раннего возраста нового набора и доуком
плектовании функционирующих групп муниципальных образовательных
учреждений Амурского муниципального района Хабаровского края, реали
зующих основную образовательную программу дошкольного образования
на 2020/2021 учебный год

На основании Протокола заседания оперативного штаба по мониторин
гу ситуации и принятию мер в целях недопущения распространения корона-
вируса нового типа от 28.07.2020 № 11, учитывая функционирование муни
ципальных образовательных учреждений, реализующих основную образова
тельную программу дошкольного образования в режиме дежурных групп по
присмотру и уходу
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям муниципальных образовательных учреждений Амур
ского муниципального района Хабаровского края, реализующих основную
образовательную программу дошкольного образования (далее - образова
тельные учреждения):

1.1. Провести доукомплектование функционирующих групп образова
тельных учреждений воспитанниками по всем возрастным ступеням на сво
бодные места с 03 августа 2020 года.

1.2. Прием детей в группы раннего возраста нового набора от 1 года до
3 лет осуществлять с 10 августа 2020 года.

1.3. Разместить информацию о сроках приема детей на информацион
ных стендах и официальном сайте образовательного учреждения.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специали
ста управления образования, молодежной политики и спорта администрации
Амурского муниципального района Хабаровского края М.С. Головину.

Начальник управления
образования, молодежной
политики и спорта Н.Е. Сиденкова

0909

Отпечатано в типографии ООО ПКП “Жук' ИНН 2703005616 , заказ от 2020г, тираж 3000 экэ